
PATVIRTINTA 

Vilniaus r. Rukainių gimnazijos  

Rukainių ikimokyklinio ugdymo skyriaus 

direktoriaus 2020 m. lapkričio 9 d. 

įsakymu Nr. V-251 

 
RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ 

VIRTUALIOS NUOTRAUKŲ PARODOS 

 „MŪSŲ GRUPĖS ADVENTO VAINIKAS“  

NUOSTATAI 

 
Advento vainikas – ypatingas kalėdinio laikotarpio simbolis  puošmena. Keturios advento vainiko žvakės – 

reiškia keturias advento savaites. Pirmoji žvakė vadinama Pranašo arba Vilties žvake, Antroji – Betliejaus arba 

visiems skirto išganymo žvake, Trečioji – Piemenų arba džiaugsmo žvake, Ketvirtoji – Angelų arba meilės žvake.   

 

I.  BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Vilniaus r. Rukainių gimnazijos Rukainių ikimokyklinio ugdymo skyriaus virtuali fotografijų 

parodos „MŪSŲ GRUPĖS ADVENTO VAINIKAS“ (toliau – Paroda), nuostatai reglamentuoja 

parodos tikslą, organizavimo tvarką, terminus. 

2. Paroda skirta plėtoti bendradarbiavimą tarp šalies ugdymo įstaigų. 

3. Parodą organizuoja: Vilniaus r. Rukainių gimnazijos Rukainių ikimokyklinio ugdymo skyriaus 

mokytojos dirbančios pagal ikimokyklinio ugdymo programą Joana Klenovska, Olga 

Sokolauskienė, Kristina Blaževičienė, Erika Jaroš. Parodą koordinuoja direktorius Oleg Nikončik.  

Kontaktai: el. paštas rukainiu.darzelis@gmail.com  tel.: 864704560 arba 864517215.  

 

II.  TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

4. Parodos tikslas – atskleisti ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikų meninės raiškos ir 

kūrybinius gebėjimus, ugdyti sakytinės kalbos srities pasiekimus bei meninę kompetenciją. 

Supažindinti vaikus su Advento tradicijomis, papročiais bei užfiksuoti jaukias advento vainiko 

kūrimo akimirkas.                                                                   

5. Uždaviniai:  

5.1. Priartinti prie vaikų advento tradicijas ir papročius (pasakojimai, filmukai, paveikslėliai ir 

pan.); 

5.2. Pagaminti bendrą visos grupės advento vainiką; 

5.3. Ugdyti vaikų, mokytojų kūrybiškumą, išradingumą ir originalumą; 

5.4. Skatinti bendradarbiavimą tarp šalies ugdymo įstaigų. 

mailto:rukainiu.darzelis@gmail.com


2 
 

 

III.  DALYVIAI 

6. Virtualioje fotografijų parodoje kviečiami dalyvauti Lietuvos Respublikos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai ir pedagogai. 

 

IV.  PARODOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

7. Darbo nuotraukos su dalyvio kortele (Priedas Nr. 1) siunčiamos iki 2020-11-27. El. adresu: 

rukainiu.darzelis@gmail.com 

8. Nuotraukose vaikų veidų neturi matytis (gali matytis iš nugaros). 

9. Nuotraukos vaizdinės pusės dešiniame, apatiniame kampe parašykite įstaigos pavadinimą. 

10. Nuotraukos bus eksponuojamos nuo 2020-11-30 Vilniaus r. Rukainių gimnazijos 

elektroniniame puslapyje (http://www.rukainiai.vilniausr.lm.lt/ikimokyklinis-ugdymas)  

11. Dalyvavimas parodoje reiškia dalyvių sutikimą, kad jų fotografijos būtų naudojamos 

organizatorių internetinėje svetainėje. 

 

V. REIKALAVIMAI KŪRYBINIŲ DARBŲ PATEIKIMUI 

12. Kūrybiniai darbai gali būti sukurti iš įvairių priemonių bei įvairia kūrybos technika. 

13. Parodai pateikiamos kūrybinių darbų nuotraukos JPG formatu.  

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

14. Visa informacija susijusi su paroda bus skelbiama Vilniaus r. Rukainių gimnazijos 

elektroniniame puslapyje (http://www.rukainiai.vilniausr.lm.lt/ikimokyklinis-ugdymas). 

15. Dalyvavimas šioje parodoje reiškia parodos dalyvio (-ių) sutikimą su visomis parodos 

sąlygomis. 

16. Visi parodos dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais. Padėkos bus išsiųstos dalyvio anketoje 

nurodytu el. paštu.  

________________________________________________________________________________________________________  

mailto:rukainiu.darzelis@gmail.com
http://www.rukainiai.vilniausr.lm.lt/ikimokyklinis-ugdymas
http://www.rukainiai.vilniausr.lm.lt/ikimokyklinis-ugdymas


3 
 

Priedas Nr. 1 

DALYVIO KORTELĖ 
 

 

Grupės, klasės pavadinimas 
 

 

Pedagogo vardas, pavardė,  

kvalifikacinė kategorija,  
telefono numeris,  
elektroninio pašto adresas 

 

 

Miestas.  
Ugdymo įstaigos pavadinimas 

 

 


